

14-10 地域包括支援センター活動状況

	介護予防一般高齢者施策事業										介護予防特定高齢者施策事業							
	健康相談事業		健康教育事業								特定高齢者把握事業		通所型介護予防事業					
	実施回数(回)	実施者延人数(人)	一般		運動		栄養		口腔		基本チェックリストの実施数(人)	特定高齢者数(人)	運動機能向上教室		口腔機能向上教室		栄養教室	
			実施回数(回)	参加者延人数(人)	実施回数(回)	参加者延人数(人)	実施回数(回)	参加者延人数(人)	実施回数(回)	参加者延人数(人)			利用実人数(人)	利用延回数(回)	利用実人数(人)	利用延回数(回)	利用実人数(人)	利用延回数(回)
平成18年度	92	1,888	32	1,289						730	7	5	14	0	0	5	40	
平成19年度	99	2,011	40	776						787	74	3	12	3	9	1	8	
平成20年度	74	1,075	53	886						733	61	4	62	4	15	0	0	
平成21年度	82	1,089	68	1,082						851	57	3	30	5	18	0	0	
平成22年度	75	1,075	76	1,644						875	30	4	40	0	0	1	6	
平成23年度	79	1,171	68	1,596						1,751	405	4	32	2	4	0	0	
平成24年度	78	974	27	537						1,707	434	12	8	0	0	0	0	
平成25年度	71	1,043	59	1,428						1,661	426	20	8	8	3	8	3	
平成26年度	73	1,058	44	921						1,651	406	37	14	0	0	0	0	
平成27年度	83	1,188	48	981	14	184	0	0	2	15	-	-	77	23	0	0	0	
平成28年度	87	1,277	56	1,177	19	251	1	7	5	24	-	-	69	24	0	0	0	
平成29年度	81	1,092	32	774	19	200	1	16	1	13	-	-	392	30	0	0	0	
平成30年度	102	1,711	30	710	22	256	6	84	4	46	-	-	747	34	0	0	0	
平成元年度	106	1,756	40	547	19	233	1	11	3	44	-	-	794	33	0	0	0	

	総合相談事業(延べ件数)													
	相談事業							訪問事業						
	介護保険	独り暮らしの高齢者	消費者被害	生活保護	高齢者虐待	その他	合計	介護保険	独り暮らしの高齢者等	生活保護	特定高齢者	その他	合計	
平成18年度	32	0	3	0	0	7	42	27	8	0	22	21	78	
平成19年度	27	3	0	1	1	9	41	7	6	13	0	14	40	
平成20年度	42	6	0	0	0	5	53	24	7	4	18	7	60	
平成21年度	58	17	0	0	0	14	89	25	31	0	77	25	158	
平成22年度	48	17	0	1	0	14	80	37	71	4	41	10	163	
平成23年度	23	0	0	1	1	37	62	40	86	0	25	7	158	
平成24年度	19	0	2	0	0	32	53	36	59	0	0	12	107	
平成25年度	30	0	1	0	2	30	63	36	34	0	0	5	75	
平成26年度	33	0	0	1	1	31	66	9	16	0	119	0	144	
平成27年度	56	26	4	3	0	15	104	4	22	0	1	1	28	
平成28年度	27	7	1	0	0	34	69	9	16	0	0	7	32	
平成29年度	43	23	0	0	0	14	80	16	8	0	0	11	35	
平成30年度	29	36	1	0	1	17	84	25	4	0	0	22	51	
平成元年度	22	14	0	0	3	23	62	12	2	0	0	4	16	

	介護予防ケアマネジメント事業		任意事業	
	介護予防ケアプラン作成事業(委託分含む)		家族介護継続支援事業	成年後見利用支援事業
	延べ件数	実人数(人)	実人数(人)	実人数(人)
平成18年度		392	4	0
平成19年度		533	5	0
平成20年度		427	11	0
平成21年度		400	21	0
平成22年度		474	20	0
平成23年度		457	12	0
平成24年度		547	12	0
平成25年度		518	11	0
平成26年度		589	17	0
平成27年度		933	14	0
平成28年度		1244	17	0
平成29年度		1418	20	0
平成30年度		1550	26	1
平成元年度		1425	27	1